
 

 

UCHWAŁA NR 143/XXIII/16 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia aneksu do regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Janów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a), art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września  

1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz.2156 z póź.zm.) 

Rada Gminy Janów uchwala: 

§ 1. Ustala się aneks do regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Janów, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr 135/XX/16 z dnia  

30 czerwca 2016 r. w następujący sposób: 

1. § 7.1b otrzymuje brzmienie: pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, w tym  przede wszystkim na 

zakup: podręczników, lektur szkolnych, encyklopedii, słowników i innych książek pomocniczych do realizacji 

procesu dydaktycznego, przyborów i pomocy szkolnych, plecaków, stroju na zajęcia wychowania fizycznego 

oraz innego wyposażenia uczniów wymaganego obligatoryjnie przez szkołę;  na zakup komputera (stacjonarny, 

laptop, notebook, tablet), oprogramowania, części do komputera (monitor, drukarka, klawiatura, myszka, 

tusz/toner), zgodnie z celami określonymi w ustawie -  1 raz na 3 lata; zwrot kosztów za korzystanie  

z domowego Internetu (wrzesień – czerwiec) danego roku szkolnego. 

2. § 8.1. otrzymuje brzmienie: Stypendium szkolne przekazywane będzie jako częściowa lub całkowita 

refundacja kosztów poniesionych i udokumentowanych przez wnioskodawcę na podstawie oryginalnych 

rachunków lub faktur. 

3. § 8.4. otrzymuje brzmienie: Dopuszcza się możliwość zakupu używanych podręczników, sprzętu 

sportowego lub instrumentów muzycznych. W sytuacji kupna artykułów używanych od osoby fizycznej 

nieprowadzącej działalności gospodarczej, poniesiony wydatek można udokumentować umową kupna-

sprzedaży oraz potwierdzeniem dyrektora szkoły o użytkowaniu przez ucznia w/w artykułów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Janów 

 

 

Stefan Zatoński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2016 r.

Poz. 4985


		2016-10-05T12:33:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




